
                                                 Zarządzenie Nr 50/2014

                                            Wójta Gminy Nowy Duninów

                                            z dnia 28 lipca 2014 roku

w sprawie: powierzenia stanowiska  Dyrektora Zespołu Szkół w Nowym Duninowie .

                           Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym – tekst jednolity (Dz. U z 2013 roku ,poz.594) w nawiązaniu 
do  art.5 ust.5 oraz art. 36a ust.1,2 i 13  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 
systemie oświaty (Dz. U. Nr 256 poz.2572 z 2004 roku z póz. zm.) zarządzam co 
następuje: 

                                                              § 1

Z dniem 01 września 201 4 roku stanowisko  Dyrektora Zespołu Szkół  w Nowym 
Duninowie powierzam Pani  Ewie Romańskiej na okres 5 lat szkolnych tj. do 
31sierpnia  2019 roku.

                                                          § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


